



Muğla İl Jandarma Komutanlığı'ndan Anlamlı 8 Mart Ziyaretleri

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Muğla İl Jandarma Komutanlığı, Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Şube Müdürlüğü ile Kısım Amirlikleri ekipleri, anlamlı bir etkinliğe imza attı. Aziz şehitlerimizin annelerini ziyaret eden ekipler, bu özel günde onların yanında olduklarını göstererek duygu dolu anlar yaşattı. Devamı 5'de



Köyceğiz'de İstiklal Marşı'nın kabulü törenle kutlandı

Köyceğiz'de 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 104'ncü yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma programı protokolün katılımıyla gerçekleştirilirken, programda öğrenciler izleyenlerden tam not aldı. Devamı 2'de



Yıl : 50 Sayı : 3155 14 Mart 2025 Cuma Fiyatı : 4.00 TL. TEL : 262 20 99

Muğla'nın narenciye üretiminde önde gelen ilçelerinden Köyceğiz'in Hamitköy, Zaferler ve Döğüşbelen mahallelerinde yaklaşık bir ay önce yaşanan soğuk ve don olaylarının etkileri ortaya çıkmaya başladı. Bölgedeki narenciye ağaçlarında filizlerin ve yaprakların kuruduğu gözlemlenirken, ziraat mühendisleri bu durumun rekolteyi olumsuz etkileyebileceğini belirtti.

Filizler ve Yapraklar Kurudu
Don olayının etkisiyle narenciye ağaçlarında gözle görülür zararlar meydana geldi. Özellikle genç filizlerin ve yaprakların kuruduğunu belirten üreticiler, bu durumun ürün veriminde ciddi kayıplara yol açabileceğinden endişe ediyor. Hamitköy'lü çiftçilerden Durmuş Çakmak, "Son yıllarda böyle bir soğuk yaşamadık. Ağaçlarımızın çoğunda filizler ile yapraklar kurudu, bu da meyve verimini olumsuz etkileyecek" dedi.

Ziraat Mühendisleri Umutlu Ama Temkinli
Ziraat mühendisleri ise don olayından zarar gören ağaçların iyi bir bakım süreciyle Devamı 3'de

"Don"un Vurduğu, Narenciye Ağaçları Zarar Gördü



Köyceğiz'de yaşanan Soğuk ve don olayları sonrası narenciye üretiminde rekolte kaybı bekleniyor



Kundakçı Yakayı Ele Verdi

Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asayiş ekipleri hemen olayın failini tespit etmek için çalışmalara başladı. Olay yeri ve çevresinde yapılan araştırmalarda aracı yakan şahsın kapüşonlu

siyah kıyafet giyerek kendisini gizlediğini, koşarak geldiğini, benzin dökerek aracı yaktığını ve olay yeri çevresinden yine koşarak uzaklaştığını tespit etti. Devamı 3'de



ULAŞTIRMA VE TAŞIMACILIK SEKTÖRÜ BİR ARAYA GELDİ

MUTSO 16'ncı Meslek Komitesi ulaştırma ve taşımacılık sektörünün sorunlarını ve çözüm önerilerini ele almak amacıyla sektör temsilcileriyle bir araya geldi.

Ulaştırma ve taşımacılık sektörünü bünyesinde barındıran Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) 16'ncı Meslek Komitesi sektöre yönelik yaşanan sorun ve çözüm önerilerini ele almak amacıyla sektör temsilcileriyle bir araya geldi. 11 Mart Salı günü gerçekleştirilen toplantıya, MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, Muğla Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Arif Özer, 16'ncı Meslek Komite Başkanı Gökhan Kebir başta olmak üzere faaliyet alanındaki ulaştırma taşımacılık kooperatifleri başkanları katıldı. Muğla il genelinde ve ilçelerde faaliyet gösteren ulaştırma ve taşımacılık sektörü temsilcileri, sektörde yaşanan sorunları dile getirdi. Devamı son sayfada

Köyceğiz'de "Maddeye Değil Hayata Bağlan" Semineri Düzenlendi



Muğla Gelecek İçin Şimdi Derneği'nden öğrencilere ve öğretim görevlilerine bilinçlendirme semineri

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Köyceğiz Özel Güvenlik Meslek Yüksek Okulu öğrenci ve öğretim görevlilerine yönelik olarak "Maddeye Değil Hayata Bağlan" temalı bir bilinçlendirme semineri düzenlendi. Muğla Gelecek İçin Şimdi Derneği Başkanı Hüseyin Uyanık'ın konuşmacı olarak katıldığı seminer, Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi. Seminere öğrenciler ve öğretim görevlileri büyük ilgi gösterdi. Devamı 3'de



Köyceğiz'de İstiklal Marşı'nın kabulü törenle kutlandı



Köyceğiz'de 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 104'ncü yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma programı protokolün katılımıyla gerçekleştirilirken, programda öğrenciler izleyenlerden tam not aldı.

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen, Köyceğiz Fen Lisesi öğretmenleri ve öğrencilerince hazırlanan İstiklal Marşı'nın kabulünün 104'üncü yıldönümü etkinliği saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programa Köyceğiz



Kaymakamı Mustafa Maslak, Belediye Başkanı Ali Erdoğan, Cumhuriyet Başsavcısı, İlçe Emniyet Müdürü, İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerem Karahan, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri, okul müdürleri, öğretmenler, veliler, öğrenciler ile vatandaşlar katıldı.

Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi Salonunda yapılan etkinlikte ilçede okullar arasında yapılan çeşitli dallarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Etkinlikte açılış konuşmasını yapan Köyceğiz Fen

Lisesi Öğretmeni Ummahan İşgören, "Her karış şehit kanıyla sulanmış aziz bir vatan düşünün. Her evden bir şehidin olduğu fedakar bir vatan düşünün. Can verip, yardım geçen, vatani önceliği olan kahraman bir ulus düşünün. Anlamak için düşünün. Tarihin karanlık dehlizlerin, labirentlerini, güle varmak için canımızı yakan dikenleri de unutmayın. Böylesi çetin ve asil bir yolu yürümekte karar kılmış nice kahramanları da ihmal etmeyin, katın düşüncelerinize. Kahramanların yiğitlik türkülerini çinlattı mı kulaklarınızı? Peki, her 12 Mart'ta bizi uyandıran zilin sesini duydunuz mu? O ses var ya, varlık ve yokluk arasında çırpanan milletine seslenen Akif'in sesi. Küllerinden doğacak milletine diriliş türküsünü söylemek ister gibi kararlılık var durumunda. Öyle ki Anadolu toprakları üzerinde sayısız baykuşun öttüğü bir dönemde Türk milletini "Korkma!" nidasiyla cesaretlendiren Akif'in kalbinden taşıp dudaklarına dökülürdü sözcükler. "Atıyı karanlık görerek azmi bırakmamak.." parolasıyla sarılmıştı kalemine, komut vermişti dizelerine. İstiklal haritası çiziliyordu sil baştan. Nitekim, 12 Mart 1921'de arşı titreten bir sesleniş duyuldu İstiklal Marşı ile. 10 kıta, 41 dizeyle, damlada deryayı sunarcasına sesleniyordu Akif, milletine. Hakikaten, Akif'in 1921'in ikliminde söylenecek sözü, anlatılacak derdi vardı. "Kanayan bir yara gördüm mü yanar ta ciğerim/ onu dindirmek için kamçı yerim, çifte yerim" dizeleri, milletinin dertlerine çareler bulmaya çalışan "millet aşığı"nın feryadıydı.

Üstadın gönül divitinin mürekkebine batırılarak yazılmış tüm eserleri yaşanmışlıkların ta kendisidir. Ülke insanının içinde bulunduğu sıkıntıları, çözüm bekleyen sorunları, yaşanan acıları gözler önüne seren tanıdık hayat sahneleridir. Yabancı değilim dercesine.. Mehmet Akif, İstiklal Marşı'nın satırlarında kimsenin esareti altında ezilmemiş ve ezilmeyecek olan ulusa seslendi. Şafaklar gibi dalgalanan bayrağa ses oldu. Toprağa dökülen kanların kokusu oldu. Hür yaşama hakkı olan evlatlara azmi ve kararlılığı aşıladı. Yzıklarıyla yol gösteriyordu kurtuluşu arayanlara. Üzgünde toprağında yapılan yanlışlardan. "Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli." Haykırışı ile yabancı eller dolaşmasını istiyordu yurdunda. Dizeleri birer birer güreledi Çanakkale'den Sakarya'dan. Destan dememek mümkün değildi kelimelere kattığı anlamlara.

"Bastığı yerleri toprak diyerek geçmemeli, tanımalı Asım'ın nesli.. Düşünelim altında binlerce kefensiz yatanı." Dizeleri ile Asım'ın nesli dediği gelecek kuşaklara sesleniyordu. Toprağın altının sızı, üstünün gurur taşıdığı bilmeliydi Asım'ın nesli. Maziye, dün deyip geçmeyen ibret alan bir nesil arzu ediyordu. Durmaksızın umut aşıyordu yarınlara..

Tüm bu söylemlerden hareketle Mehmet Akif Ersoy kimliğini satırlara sığdırmanın zorluğuna şahit olmuş bir Tarih öğretmeni olarak sözlerime son vermeden önce:

Büyük Türk Milletinin, bağımsızlık yoluna atacağı her adımda, her zaman İstiklal Marşı'nın gücüyle ilerlemesini diliyor, Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarını rahmetle anarken, son sözü yine üstada bırakıyorum. "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırtmasın." , milletimizin bir daha hiçbir zaman böyle zor günler yaşamamasını diliyor; kendisini, büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve onun silah arkadaşlarını minnetle, şükranla anıyoruz" ifadelerini kullandı. Program, "Kara Tahta" dizisinden bir alıntı, "Seyfi Baba" adlı manzum şiirin drama gösterisi, "İstiklal Güneşi" adlı oratoryo İstiklal Marşı belgeseli ve gösterilerinin ardından sona erdi. **Adnan Tüfekçi



“Don”un Vurduğu, Narenciye Ağaçları Zarar Gördü

Köyceğiz’de yaşanan Soğuk ve don olayları sonrası narenciye üretiminde rekolte kaybı bekleniyor



Muğla’nın narenciye üretiminde önde gelen ilçelerden Köyceğiz’in Hamitköy, Zaferler ve Döğüşbelen mahallelerinde yaklaşık bir ay önce yaşanan soğuk ve don olaylarının etkileri ortaya çıkmaya başladı. Bölgedeki narenciye ağaçlarında filizlerin ve yaprakların kuruduğu gözlemlenirken, ziraat mühendisleri bu durumun rekolteyi olumsuz etkileyebileceğini belirtti.

Filizler ve Yapraklar Kurudu

Don olayının etkisiyle narenciye ağaçlarında gözle görülür zararlar meydana geldi. Özellikle genç filizlerin ve yaprakların kuruduğunu belirten üreticiler, bu durumun ürün veriminde ciddi kayıplara yol açabileceğinden endişe ediyor. Hamitköy’lü çiftçilerden Durmuş Çakmak, “Son yıllarda böyle bir soğuk yaşamadık. Ağaçlarımızın çoğunda filizler ile yapraklar kurudu, bu da meyve verimini olumsuz etkileyecek” dedi.

Ziraat Mühendisleri Umutlu

Ama Temkinli

Ziraat mühendisleri ise don olayından zarar gören ağaçların iyi bir bakım süreciyle kendini toparlayabileceğini, ancak bu yılki rekolte de ciddi bir düşüş olabileceğini ifade etti. Konuyla ilgili görüştüğümüz Ziraat Mühendisi, “Ağaçların yaprakları ve filizleri zarar gördü. Ancak uygun gübreleme, sulama ve bakım ile ağaçların yeniden yeşereceğini düşünüyoruz. Yine de bu durumun ürün verimine olumsuz yansıtacağı kaçınılmaz” diye konuştu.

Çiftçiler Destek Bekliyor

Bölgedeki narenciye üreticileri, yaşanan kayıpların ardından devlet desteklerinden yararlanmayı umuyor. Üreticiler, don nedeniyle zarar gören ağaçlar için tarım sigortası başvurularının hızlandırılmasını ve afet destek ödemelerinin yapılmasını talep ediyor.

Don olayının Köyceğiz’in narenciye üretimindeki etkisinin önümüzdeki aylarda daha net ortaya çıkması bekleniyor.

Köyceğiz’de Veteriner Hekim Ali İzciöğlü, ANNE İNEĞİ HAYATA DÖNDÜRDÜ

Köyceğiz’in Sultanıye Büyük karaağaç Mahallesi’nde bir vatandaşa ait gebe inek, doğum sancuları başlayınca sahibi tarafından Veteriner Hekim Ali İzciöğlü’na haber verildi. Gece saat 03.00’te gelen çağrı üzerine hızla olay yerine ulaşan İzciöğlü, yaptığı müdahaleyle anne ineğin hayatını kurtardı. Olayla ilgili açıklama yapan Ali İzciöğlü, “Perşembe’yi cumaya bağlayan gece saat 03.00’te telefonla arandım. Büyük karaağaç mahallesinde bir ineğin doğum yapamadığını söylediler ve benden yardım istediler. En kısa zamanda vakaya ulaştım. Ancak yaptığım muayenede, buzağının sakat olduğunu fark ettim. Çok uğraştım

ama sezeryan ameliyatı yapmadan doğumu yaptırdım. Daha sonra tedaviye devam ederken, içeride bir yavru daha olduğunu fark ettim. Bu ikinci yavru normal olduğu için doğumu daha kolay oldu.” dedi. Yaşanan sürecin oldukça zorlu geçtiğini belirten İzciöğlü, “Olmasa iyi ama tıpta maalesef böyle vakalar yaşıyor, iki yavruyu kaybetsek de anneyi kurtarmanın mutluluğunu yaşadık” diyerek veterinerlik mesleğinin zorluklarına da dikkat çekti. Anne ineğin başarılı bir müdahaleyle kurtarılması, mahallede sevinçle karşılandı. **Adnan Tüfekçi



Geçtiğimiz günlerde Köyceğiz ilçemizde bir bayana ait park halindeki aracın sabaha karşı saat 05:00 sıralarında yandığını gören vatandaşlar hemen Polis ve İtfaiye ekiplerine haber verdi. Ekipler kısa sürede olay yerine geldi ancak itfaiye ekiplerinin tüm müdahalelerine rağmen aracın içi tamamen yandı ve araç kullanılamaz hale geldi. Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asayiş ekipleri hemen olayın failini tespit etmek için çalışmalara başladı. Olay yeri ve çevresinde yapılan araştırmalarda aracı yakan şahsın kapüşonlu siyah kıyafet giyerek kendisini gizlediğini, koşarak geldiğini, benzin dökerek aracı yaktığını ve olay yeri çevresinden yine koşarak uzaklaştığını tespit etti.

Geniş kapsamlı yapılan kamera araştırmalarında şüpheli şahsın olay yerinin yakınına plakasız bir motosikletle geldiğini tespit eden polis ekipleri, izledikleri 45 farklı kamera ve 17 saatlik görüntü kaydı akabinde aynı gün şüpheli şahsı Zeytinalanı Mahallesinde kıs kıvrak yakaladı. Gözaltına alınarak Köyceğiz Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edilen şahsın çıkarıldığı mahkemece serbest kaldığı bilgisi edinildi.

**Adnan Tüfekçi



Kundakçı Yakayı Ele Verdi

Köyceğiz’de “Maddeye Değil Hayata Bağlan” Semineri Düzenlendi



Muğla Gelecek İçin Şimdi Derneği’nden öğrencilere ve öğretim görevlilerine bilinçlendirme semineri

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Köyceğiz Özel Güvenlik Meslek Yüksek Okulu öğrenci ve öğretim görevlilerine yönelik olarak “Maddeye Değil Hayata Bağlan” temalı bir bilinçlendirme semineri düzenlendi. Muğla Gelecek İçin Şimdi Derneği Başkanı Hüseyin Uyanık’ın konuşmacı olarak katıldığı seminer, Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi. Seminare öğrenciler ve öğretim görevlileri büyük ilgi gösterdi.

Bağımlılıkla Mücadelede Farkındalık

Seminerde, uyuşturucu madde ve türevleriyle mücadelede yönelik yasal düzenlemeler ve bağımlılık konusundaki tehlikeler detaylı şekilde ele alındı. Hüseyin Uyanık, bağımlılığın fiziksel, psikolojik ve sosyal etkilerini anlatarak, bu sorunun bireysel ve toplumsal boyutuna

dikkat çekti.

Uyanık, bağımlılıkla mücadelede erken farkındalığın ve doğru müdahalenin önemini vurgulayarak şunları söyledi: “Gençlerimizin sağlıklı bir geleceğe sahip olması için madde kullanımına karşı bilinçli olmaları gerekiyor. Bu tür farkındalık çalışmaları, bağımlılıkla mücadelede önemli bir adımdır.”

Öğrencilerden Yoğun İlgi

Seminere katılan öğrenciler, sunumun kendileri için bilgilendirici ve etkileyici olduğunu belirtti. Köyceğiz Özel Güvenlik Meslek Yüksek Okulu öğrencileri, “Bağımlılık konusu hepimizin dikkat etmesi gereken bir sorun. Bu seminer sayesinde bilinçlendik ve mücadele yöntemlerini öğrendik” dedi. Seminer sonunda Hüseyin Uyanık, bağımlılıkla mücadelede bilinçli bireyler yetiştirmenin önemini bir kez daha vurgulayarak, etkinliğe katılanlara teşekkür etti.

**Esra Tüfekçi

TÜRKİYE VE AZERBAYCAN BAYRAKLARININ YAN YANA DALGALANDIĞINI GÖRMEK GURUR VERİCİYDİ

Süzgeç



Bağlarımızın köklü ve derin olan kardeş ülke Azerbaycan’ı çok merak ediyordum. Azerbaycan gezisine katılmak benim için büyük bir gurur ve mutluluk kaynağı oldu. Dili, dini aynı kültür ve tarihle yoğrulmuş, aynı hamurun mayasından var olmuş insanlarla, öz kardeşlerimizle beraber olmaktan büyük bir mutluluk duyduk. Azerbaycan’ın insanı sıcakkanlı, sevecen, düzgün giyinen ve pırıl pırıl görünüyorlardı. Bu şehirlerdeki cad-



de, sokak ve parkların temizliği en dikkat çeken özellikleriydi. Tarihi müze ve binalar muhteşimdi. Azerbaycan’ın tarihlerine ve şehitlerine verdiği değer bizi oldukça etkiledi. Yıllarca toprakları işgal edilmiş can Azerbaycan savaştı ve topraklarını geri aldı. Türkiye ve Azerbaycan bayraklarının yan yana dalgalandığını görmek gurur vericiydi. Haritalardan imrenerek baktığımız Hazar Denizi kıyısında yürümek, burayı yaşamak inanılmaz bir duyguydu. Azerbaycan’da evimizde gibiydik. Azerbaycan türküleri eşliğinde bu ülkeyi gezdik. Güzel anılar ve dostluklar biriktirdik. Azerbaycan gerek halkı gerekse tarihsel geçmişiyse, kültürü ve doğasıyla herkesin mutlaka gelip görmesi gereken bir ülke. Sevgi, saygı ve muhabbetle kalmız.

BETON BÜZ SATIN ALINACAKTIR KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Köyceğiz İlçesi sınırları içerisinde kullanılmak üzere beton büz mal alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/383833

1-İdarenin

a) Adı : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : ULUCAMI MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO :79 48800 KÖYCEĞİZ/ MUĞLA

c) Telefon ve faks numarası : 2522624005 - 2522624844

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Köyceğiz İlçesi sınırları içerisinde kullanılmak üzere beton büz mal alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Ø=20 cm. 400 dozlu Beton Büz 15metre 2 Ø=30 cm. 400 dozlu Beton Büz 45metre 3 Ø=40 cm. 400 dozlu Beton Büz 60metre 4 Ø=50 cm. 400 dozlu Beton Büz 45metre 5 Ø=60 cm. 400 dozlu Beton Büz 45metre 6 Ø=80 cm. 400 dozlu Beton Büz 40 metre 7 Ø=100 cm 400 dozlu Beton Büz 40metre 8 1,50x1,50 cm ebatında kare baks 4adet 9 2x2 cm ebatında kare baks 8adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KÖYCEĞİZ İLÇESİ YENİ MAHALLE

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 250 takvim günü içerisinde peydar pey olarak alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.03.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/ kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren

250 (ikiYüzElli) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr'de

Basın : 2189294

MHP Muğla İl Başkanlığı Vatandaşlarla Buluşuyor

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Muğla İl Başkanlığı, vatandaşlarla doğrudan temas kurma ve yerel sorunları yerinde dinleme amacıyla başlattığı mahalle ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.

İl Başkanı Burak Demirel liderliğinde gerçekleşen ziyaretlerde, mahalle sakinleriyle birebir görüşmeler yapılarak yerel yönetimlerden beklentiler, bölgesel ihtiyaçlar ve çözüm önerileri üzerine istişarelerde bulunuluyor. MHP Muğla İl Başkanlığı, saha çalışmalarına verdiği önemle, Muğla'nın her köşesinde vatandaşların sesi olmayı ve halkın taleplerine doğrudan ulaşarak çözüm odaklı bir yaklaşım



sergilemeyi sürdürüyor. "Muğla'nın her sokağında, her hanesinde halkımızla iç içe olmaya, sorunları yerinde tespit edip, çözüme kavuşturmak için çalışmaya devam edeceğiz." diyen İl Başkanı Sn. Burak Demirel, vatandaşlarla kurulan doğrudan iletişimin, siyasetin en güçlü ve en samimi zemini olduğunu vurguladı. Milliyetçi Hareket Partisi'nin halk odaklı siyaset anlayışını sahaya yansıtan bu programlarla, Muğla genelinde vatandaşların beklentileri dinlenmeye ve teşkilatın güçlü iradesiyle çözüme ulaştırılmaya devam edilecektir. **Adnan Tüfekçi

KAYIP İLANI : Kullanmakta olduğu aşağıda belirtilen resmi evraklarını kaybettim hükümsüzdür.

FATURA A- 23651 - 23700 1 ADET

FATURA A- 23751 - 24100 7 ADET

P.S.FİŞİ A1- 801 - 850 1 CİLT

MÜSTAHSİL MAKBUZU A1- 1501 - 1900 8 CİLT

YILMAZ KOÇYİĞİT

Köyceğiz VD: 574 0160 014



ÖZOĞUL
Kuruyemiş







TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



Kuruyemiş
Hayatlı Cumalar Diler..

FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ TEL : 0532 490 78 20



KÖYCEĞİZ
Siyasi Bağımsız Gazete

14 Mart 2025
Sayı : 3155

Yerel Haber Gazetesi -
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.
Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Adnan Tüfekçi
Muhabir : Erol Dolu
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba
Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu
Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099
UETS Adresi : 15874-78555-83262
koycegiz_gazetesi@hotmail.com
koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasasına uyar.
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975
YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde
dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-
Köyceğiz/MUĞLA
İrti.Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82

Elin ile yaktığın ateşi, göz yaşınla sözdüremezsiniz.

Aranan Şahıs Ölüdeniz'de Yakalandı



Fethiye İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan operasyon sonucu, 'Kasten yaralama' suçundan 12 yıl 6 ay hapis cezası bulunan 37 yaşındaki T.C.D. Ölüdeniz'de yakalanmış olup çıkarıldığı adli makamlarca tutuklandı. Muğla İl Jandarma Komutanlığınca aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucu; hakkında "kasten yaralama" suçundan 12 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama kararı bulunan T.C.D. (1998 doğumlu) isimli şahıs Fethiye İlçesi Ölüdeniz Mahallesi'nde yapılan operasyon ile yakalanmış, çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir.



Milas'ta Ruhsatsız Silah Operasyonu: 1 Tutuklama

Milas ilçesinde jandarma ekipleri operasyonlarını sürdürüyor. Önceki gün yapılan operasyonda iki kişinin ikametlerinde ruhsatsız silah ve mühimmat ele geçirildi. Olayla ilgili bir kişi tutuklandı.

Milas İlçesi Ahmet Çavuş Mahallesi'nde ikamet eden S.A. ve M.Ş. isimli şahısların ikametlerinde İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan aramada; 2 adet 7,65 mm. ruhsatsız tabanca, 2 adet ruhsatsız kurusıkı tabanca, 1 adet ruhsatsız av tüfeği, 8 adet 7.65 mm. çapında tabanca fişegi, 44 adet 9 mm. çapında kurusıkı tabanca fişegi ele geçirilmiştir. Milas C.Başsavcılığınca yürütülen faaliyet ile ilgili adli makamlara sevk edilen 1 şüpheli tutuklanarak cezaevine teslim edilmiş, 1 şüpheli ifadesinin alınmasına müteakip serbest bırakılmıştır.



Muğla İl Jandarma Komutanlığı'ndan Anlamlı 8 Mart Ziyaretleri

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Muğla İl Jandarma Komutanlığı, Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Şube Müdürlüğü ile Kısım Amirlikleri ekipleri, anlamlı bir etkinliğe imza attı. Aziz şehitlerimizin annelerini ziyaret eden ekipler, bu özel günde onların yanında olduklarını göstererek duygulu anlar yaşattı.

Ayrıca, açılan bilgilendirme stantları ve yol kontrol noktalarında kadınların toplumdaki önemine dikkat çekildi. Hayatın her alanında emeği ve azmiyle fark yaratan kadınların günü kutlanırken, her aileye çiçekler takdim edildi. Kadınların toplumdaki yerinin ve değerinin vurgulandığı bu etkinlik, büyük beğeni ve takdir topladı.

Muğla İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, kadınların toplumun temel taşı olduğuna vurgu yaparak, bu tür etkinliklerle kadınların her zaman desteklenmeye devam edileceğini belirtti.



Yatağan'da Kaçak Alkol Operasyonu

Yatağan ilçesinde jandarmanın yaptığı operasyonunda, bir kişinin evinde ve bağ evinde kaçak alkol ve yapımında kullanılan malzemeler ele geçirildi. Olayla ilgili çalışmalar başladı.

Yatağan İlçesi Dere Mahallesi'nde ikamet eden İ.D. isimli şahsın ikametinde ve Nebiköy mahallesi'ndeki bağ evinde İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından arama yapıldı. Yapılan aramada; 35 litre el yapımı şarap, 25 litre kaçak etil alkol, 25 litre el yapımı rakı, 15 litre alkol yapımında kullanılan kekik yağı, 10 mm. anason yağı ve alkol yapımında kullanılan düzenek ele geçirildi. Yatağan Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen faaliyet ile ilgili adli işlemlere başlanıldığı açıklanmıştır.

Jandarma Aranan Şahıslara göz açtırmıyor

Muğla İl Jandarma Komutanlığınca aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucu; hakkında "kişilerin huzur ve sükununu bozma, tehdit, kişisel verileri hukuken aykırı olarak ele geçirmek veya yayma, silahlı tehdit" suçları olmak üzere 4 ayrı suçtan 12 yıl, 2 ay, 22 gün kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama kararı bulunan B.G. isimli şahıs Milas İlçesi Güllük Mahallesi'nde icra edilen operasyon ile yakalanmıştır. B.G. aynı gün çıkarıldığı Milas adli makamlarınca tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir.



32 yıl kesinleşmiş hapis cezası olan şahıs yakalandı

Muğla İl Jandarma Komutanlığınca aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucu; hakkında "dolandırıcılık, hükümlü veya tutuklunun kaçması, hırsızlık ve resmi belgede sahtecilik" suçları olmak üzere 4 ayrı suçtan 32 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama kararı bulunan İ.D. (1981 doğumlu) isimli şahıs Bodrum İlçesi Peksimet Mahallesi'nde 07 Mart 2025 günü yapılan operasyonlar ile yakalanmış, çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir.





HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.
ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A
İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08
WEB : szfyapi.com

ALLAHÜEKBER DAĞLARI ŞEHİTLİĞİ/SARIKAMIŞ...

Değerli okurlar, seyahatimizin 3. Gününde Sarıkamış' tan kalkan otobüsümüz, ANI HARABELERİ' ne doğru ilerlerken yol kıyısındaki Allahüekber Dağları Şehitliği'nde duruyoruz. Lapa lapa kar altında şehitliği ziyaret edip fotoğraflar almaya çalışıyoruz. Şehitlikteki yazılı levhaların üzeri karla kaplanmış, bazılarının yazıları okunmuyor. Yazıları görebilmek için buzlanmış karları temizlemeye uğraştığımda ellerim donuyor ve ellerimi kullanamaz hale geliyorum. Levhalardan birinde; "Bu millet sana minnettar her zaman, Seni unutmayacağız ey şanlı kahraman.



Ruhun cennette yüceldikçe senin, Binlerce Fatiha sana aziz şehidim." Yazıları kazanmış. Kitap şeklindeki bir başka levhada ise; Bismelenin ardından; "Allah yolunda şehit olanlara ölümler demeyin, bilakis onlar diridirler, ebediyen yaşayacaklardır" Kur'an-ı Kerim. Bakara Suresi ayet 154. Aziz Şehitlerimizin Ruhları için El Fatiha... Devamla: "Şehitler şunu isteyecekler; Ya Rabbi bizi dünyaya tekrar gönder ve senin uğrunda bir kere daha şehit olalım" Hadis-Şerif. Levhalara kazanmış yazılar bitmiyor, işte kandamlası bir başka şiir:

"BU VATAN KİMİN?
"Bu vatan toprağın kara bağrında
Sıra dağlar gibi duranlarındır.
Bir tarih boyunca onun uğrunda
Kendini tarihe verenlerindir.

İleri atılıp sellercesine,
Göğsünden vurulup tam ercesine,
Bir gül bahçesine girercesine,
Şu kara toprağa girenlerindir. "
Ellerimin donması pahasına üzerindeki buzları temizleyebildiğim donmuş mermer levhada ise şu satırları seçebildim: "Osmanlı devleti, 1. Dünya Savaşında... başlangıcında ... den beri (93 harbi olmalı) 38 yıldır Rus işgalinde bulunan Sarıkamış, Ardahan ve Kars'ı düşman işgalinden kurtarmak istedi. Harbiye Nazırı (Bakanı) ve Başkomutan vekili Enver Paşa' nın komutasında 118.000 askerle 20 Aralık 1914' te Doğu Ordusu harekâta başlar. Enver Paşa, savaşı üçüncü ordunun komutanlığına da vekâlet etmekteydi. Savaş,

lojistik yönden 9. 10. 11. Kolordular 40-50 derece soğukta ve 60-70 cm. kar üzerinde Rus birlikleriyle kahramanca savaşıldı. Yer yer zaferler kazanıldı. Allahüekber Dağları, 37.000 şehit verilerek aşıldı ve Sarıkamış kuşatıldı. Sarıkamış Kuşatma Harekâtı aşırı soğuk ve ... Hedef ele geçirilemeden... Ocak 1915' te sona erdi. Bu dağlarda ... (okunamadı) cephede hastalık ve donma sonucu yaklaşık 60.000 şehit verildi. ... (okunamadı) ... hip ve yıllardan beri hazırlanan düşman birlikleri (Altta birkaç satır buzlanma nedeniyle okunamadı). Bir başka levha: TÜRK ASKERİNE "Dünyanın hiçbir ordusunda yüreği seninkinden daha temiz ve sağlam bir askere rast gelinmemiştir. Her zaferin mayası sendedir. Her zaferin en büyük payı senindir. Burada şehit olan kahraman evlatlarımızı minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun. Mustafa Kemal ATATÜRK" Diğer levhalarda ise M. Akif Ersoy' un "Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazın?" diye başlayan ünlü şiirinden dizeler yer alıyor. Yine arka duvardaki beyaz mermer yüzlerce şehidin adı kazanmış... ALLAHÜEKBER DAĞLARI ŞEHİTLİĞİ: Dağda âşıkların izini süren Hükümdarın askerleri, önce kızı ardından da çobanı yakalayıp öldürmüşler. Çoban, öldürülürken ağzından son olarak "ALLAHÜEKBER" sözü döküldüğü için bu dağın adı da Allahüekber Dağı" olmuş.(söylence)...

"Sarıkamış' ta 60.000'i donarak olma üzere 78.000 şehit vermiştik. 1914 yılının 15-22 Aralık tarihleri arasında Sarıkamış



yakınlarındaki Allahüekber Dağları'nda Kars' ı Ruslar' dan geri almak için harekâta katılan 60.000 asker donarak öldü. Başkomutan vekili Enver Paşa, büyük bir güçle Ruslar' ı hiç beklemedikleri bir yerden; Allahüekber Dağları' ndan aşarak vurmayı ve Kars' ı yeniden vatan topraklarına katmayı hedeflemiştir. Allahüekber Dağları' nın yer yer 2-3 bin rakımlı



geçitlerinde ısı sıfırın altında 30 dereceye kadar düşüyordu. Türk askerinin büyük bölümü ise çölden gelmişti ve üzerlerinde yazlık üniformaları vardı. Sarıkamış' ta dondurucu soğuk altında askerimizin durumunu Kurmay Subay Şerif Bey, "SARIKAMIŞ" kitabında şöyle anlatıyor: "Yol kenarında, karların içinde çömelmiş bir asker, bir yığın karı kolları ile kucaklanmış, titreyerek, feryat ederek dişleriyle kemiriyordu. Kaldırıp yola sevk etmek istedim. Beni hiç görmedi, zaten çıldırmıştı. Bu suretle şu lanetli buzlar içinde biz, belki on bin kişiden fazla insanı bir günde karların altında bıraktık ve geçtik" Rus Kafkas Ordusu



Kurmay Başkanı Vekili Dük Aleksandroviç Pietrovici, Sarıkamış' ta gördüklerine anılarında şöyle yer vermiş: "İlk sırada diz çökmüş 9 kahraman, Mavzerleriyle nişan almışlar, tetiğe asılmak üzere ama aşılamamışlar... İkinci sırada cephan taşıyanlar var, sandıkları bir avuçlamışlar ki, kainattan hırslarını alıyor gibiler. Öylesine kaskatı kesilmişler. Ve sağ başta Binbaşı Nihat. Dimdik ayakta, başı açık, saçları beyaza boyanmış, gözleri karışık... Allahüekber Dağları' ndaki son Türk müfrezesini teslim alamadım. Bizden çok evvel, Allahlarına teslim olmuşlardı. "

Allahüekber Dağları, 37.000 şehit verilerek aşıldı ve Sarıkamış kuşatıldı. Sarıkamış Kuşatma Harekâtı aşırı soğuk ve açlık yüzünden hedef ele geçirilemeden 5 Ocak 1915' te sona erdi. Osmanlı Ordusu, bu dağlarda 60.000' i donma sonucu tam 78.000 şehit verdi. Rus birlikleri de bu savaşlarda 32.000 askerini kaybetti. " Bilmem ki daha fazla söze gerek var mı?... SARIKAMIŞ ADI: "Çerkez Beylerinden biri bu toprakları biraz yiyecek ve bir sarığa aldığından buranın adı; SARIĞAALMIŞ/ SARIĞALMIŞ olarak söylenmiş ve daha sonra da SARIÇAM ORMANLARINA nazire olarak 'SARIKAMIŞ' denilmiş. Yöredeki rivayet (söylem) böyle... İçimiz yanıp yüreğimiz ezilerek şehitlikten ayrılıyor... Fazla söze gerek yok... Tüm şehitlerimize Allah' tan Rahmet diliyoruz... Mekânları cennet olsun.

NOT: Geçen haftaki yazımızda Erzurum' un ünlü CAĞ KEBABI nın adı yanlışlıkla CAR KABABI olarak dizilmiş, düzeltir özür dileriz. Yazımıza bir de fotoğraf ekliyoruz.



ADEM ULAŞ
Gayrimenkul Danışmanı

EV, ARSA
ARAZİ
TARLA
ALIM-SATIMI

Tel: 0252 262 58 68 - 0533 661 71 61 www.merlingayrimenkul.com.tr

Ulucami Mahallesi İbrahim Koç Cd. No:2 ZNo: 3 KÖYCEĞİZ / MUĞLA

Milletvekili Mete Milas' ilçesinde.

Ankara'daki TBMM Genel Kurulu Çalışmalarının ardından Bodrum Milas Havalimanına gelen Muğla



Milletvekili Kadem Mete Milas ilçesinde bir dizi program gerçekleştirdi. Programa İlçe Başkanı Duygu Pınar Doğru ve yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra bazı belediye meclis üyeleri de eşlik etti.

"Cumhurbaşkanımızı yeniden seçtireceğiz"

Milletvekili Mete ilk olarak İlçe Başkanlığında partililer ile bir araya geldi. Buradaki konuşmasında kongre sürecini tamamlayan partimiz Sayın Cumhurbaşkanımızı yeniden seçmek ve ülkemizi daha bayındır hale getirmek için aralıksız çalışmak durumundadır dedi.

Mete'ye Veterinerlik Fakültesinden Plaket takdimi

İlçe Başkanlığı ziyaretinin ardından Milas Veteriner Fakültesini ziyaret eden Mete burada Dekan Prof Dr.

Artay Yağcı'dan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Fakülte'nin Milas için çok önemli bir değer olduğunu ifade eden milletvekili Mete "Üniversitemiz, hocalarımız ve öğrencilerimiz bizim en büyük gücümüzdür dedi. Mete'ye Dekan Artay Yağcı tarafından destek ve katkılarından dolayı plaket takdim edildi.

Sağlıklı Hayat Merkezi Hizmete giriyor

Programına ilçeye kazandırılan Sağlık Merkezini ziyaret ederek devam eden heyet burada da incelemelerde bulundu Sağlıklı Hayat Merkezi hakkında konuşan Mete şunları ifade etti "Milas İlçe Sağlık Müdürlüğü, Sağlıklı Hayat Merkezimiz, bünyesinde 9 hekimin aynı anda hizmet verebileceği, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık

Hizmetleri İstasyonunu barındıracak olarak 43.980.000,00 TL yapım sözleşmesi olan bu eserimiz kabul işlemleri tamamlanmış olup iç donanım tabela tefrişat tedarik süreci tamamlanmasına müteakip Milas'ımızın hizmetinde olacak.

Milas'a ağız ve diş sağlığı merkezi

Yine burada ifade edelim Eski Milas Devlet Hastanesinin bulunduğu alan üzerinde 20 ünitlik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi yapılmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. Dedi

Milas ilçesi Kısırlar Mahallesi de mahalle sakinleri ile buluşan Mete ve ilçe teşkilatı ardından Aziz Camii Ce-maatinin düzenlediği iftar yemeğine katıldılar.

Dalaman Havalimanımızdan 2025 yılının ilk turistik uçuşu 14 Mart Cuma günü gerçekleşecek.

A K Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete Dalaman'a gerçekleşecek olan ilk turistik

uçuş için "Bereketli, başarılı ve verimli bir sezon diliyorum dedi. Milletvekili Mete 14.03.2025 tari-



hinde gerçekleşecek uçuş için şunları söyledi.

Bölgemizin dünyaya açılan kapısı Dalaman Havalimanımızdan 2025 yılının ilk turistik uçuşu 14 Mart Cuma günü gerçekleşecek. JET2COM Havayolları ile Bristol Havalimanından saat 15:50 itibariyle başlayacak uçuşun bereketli bir sezon için iyi bir başlangıç olmasını temenni ediyorum.

Hiç şüphe yoktur ki sadece ülkemizin değil tüm dünyanın gözdesi

Muğla'mız için turizm hayati bir önem taşımaktadır. Bu manada turizmin gelişmesine katkıda bulunmak, şehrimize gelen her bir turist için mutluluğunu sağlamak hepimizin katkısıyla mümkün olacaktır.

Bununla birlikte turizm faaliyetlerimizi gerçekleştirirken mimari kirlilik, çevresel aşınma ve tahribat, su, gürültü, hava ve toprak kirliliği gibi hususlara dikkat etmek zorunda olduğumuzu asla unutmamalıyız.

Bu duygu ve düşüncelerle sezonun tüm turizmcilerimize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum. Sektör temsilcilerimize, çalışanlarımıza kolaylıklar ve başarılar temenni ediyorum dedi. **aDNAN TÜFEKÇİ



ÖZEL SERVİS

Alanında Uzman, Müşteri Memnuniyetini Ön Planda Tutan Özel Hizmet

**KLİMA
BEYAZ EŞYA
ISI POMPASI
KOMBİ / KALORİFER
KURULUM / TAMİR / BAKIM
7/24 SERVİS**

0 538 315 46 72
erhankarahan085@gmail.com

Akköprü Mah. No: 277
Köyceğiz / MUĞLA



**KARAHANLAR
KLİMA**

KLİMA / BEYAZ EŞYA / ISI POMPASI / KOMBİ / KALORİFER
KURULUM - TAMİR - BAKIM SERVİSİ



instagram.com/karahanlarklima

60'INDAN SON 30 KURAL ERTUĞRUL BAYLAN

- 1- Çocuklarla gönülden birlik, fiziksel ayrı olun ve hayatlarına karışmayın. Yakınlarınızın da karışmasına engel olun. Pürüzsüz güzellikler yaşasınlar.
- 2- Torunlarınızın eğitimine müdahale etmeyin.
- 3- Gelininizi ve Damadınızı sevin ya da en azından tahammül gösterin. Bu sizin oğlunuzun ve kızınızın seçimiydi. Bırakın aile olsunlar. Yuvasını ve eşini benimseyip mutlu olsunlar. Tökezlemek çelme takılarak düşmesinden iyidir.
- 4- Evlilik hakkında taraf tutmayın veya görüş bildirmeyin. Mesele varsa kendi aranızda halledin denilmeli.
- 5- Bir şey sorarlarsa cevabını verin. Laf sokma, ima, dışlama, görmezlikten gelme yuvayı dağıtır. Kazanımı olmaz husumetin.
- 6- Sürekli şikâyet eden bir yaşlı olmayın. Kimsenin umurunda olmaz.
- 7- Kendinize acıdıran, acıyan yaşlılık modu ile hareket etmeyin.
- 8- Daima güçlü, sakin, sabırlı, dayanıklı, akil olmak saygın yapar,
- 9- Okumayı araştırmayı asla bırakmayın. Kibirten uzak, hoşgöründe yakın olursunuz.
- 10- Geçmiş zamana bağlı kalmayın. Bırakın bazı şeyler geçmişte kalsın.
- 11- Gelecek için planlar yapın, yaşıyorsanız gelecek daima vardır.
- 12- Doktor görünce hastalığınızı, Avukat görünce mirası, mimar mühendis görünce bina aklınıza gelmesin.
- 13- Tasarruf, birikim şart. Mehanete muhtaç olunmasın.
- 14- Hiçbir şeyi ertelemeyin. Şimdi sevin, şimdi sayın, hemen gülün, hemen mutlu, hemen huzur, canınızın istediğini, kararınca, dişiniz kesiyorken yiyin, için. Geride kalan çok zamanınız yok.
- 15- Kendinizi dinlemeye engel olacak meşgaleniz olsun.

- 16- Sağlık planınız olsun. Uzun yaşamın sırrı huzurdur. Etrafa pozitif olun.
- 17- Çocuklara sorunlar bırakmayın, rahmet okunmamasına engel olun.
- 18- Haberlere veya siyasete bağlı kalmayın, can sıkıntısının dışında hiç bir şey çözemezsiniz.
- 19- Sadece eğlenmek için televizyon izleyin, stres olmak için değil. Kimin eli kimin cebinde olan dizilerle dizi keyfi alınmıyor. Eş, dostla sohbet, muhabbet edin. Telefon, internet bağımlısı olmayın.
- 20- Bir evcil hayvan edin, mutluluğunuza ve sevginize ortak olurlar.
- 21- Kalktığımızda yürüyün, yemek yapın, dikmiş dikin, kazak örün, bahçede çiçeklerle ilgilenin. Baharı bekleyen kumrular olun, ölümü bekleyen yumrular gibi hareketsiz durmayın.
- 22- Öz bakımını ihmal etmeyen, kokmayın, temiz ve sevimlilik yakışır.
- 23- İleri yaşın keyfini çıkarın, birçoğu yolda kayboldu. Nefes alıyorsanız şanslısın.
- 24- Herkesin arzu edip gitmek istediği ev olun. Size bağlı, bir tatlı dil, birde gülen yüz, gerisi mahkeme duvarı. Asla tercih edilmez.
- 25- Yaşınızı geçmişe merdiven değil, geleceğe, aile arasına bir köprü olarak kullanın gelip geçen güzellikler bulur. 26- İyi anılar bırakmak pişmanlıklardan daha iyidir. 90'ında konuşulup gülünecek konuları şimdiden dert etmeyin.
- 27- Eğlenin gülün, coşun, oynayın, ağlamayın, ağlatmayın. 28- Az zamanda çok şey yapılmalı.
- 29- Kaplumbağa ağır gitmekle ömürden almış, tavşan hızlı iken ömrü daralmış.
- 30- insanoğlunu deneyim kazanmış ikisinin ortası olmuş. Hala çok şey olamamış. Aşılacak dağ gidilecek yol bitmedi. Bir türlü husumet başımızdan gitmedi. Umut eklemek, düşünmek aş'

Köyceğiz Gazetesi Burada Satılır

**BİZİM MARKET
Recep KARAGÖZ**

Gıda - Tekel - Gazete - Kahve -
Kuru Yemiş ve Temizlik
Ürünleri

Gülpınar Mah. Güreli Caddesi -
0544 799 8517 - Köyceğiz

Köyceğiz Gazetesi Burada Satılır

**ÖRNEK MARKET
RAMAZAN KAYA**

Gıda - Tekel - Gazete - Kahve - Kuru
Yemiş ve Temizlik
Ürünleri (Evlere Servisimiz vardır.)

0544 344 48 96
Atatürk Bul. - Köyceğiz

KÖYCEĞİZ İLÇESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE KULLANILMAK ÜZERE HAZIR BETON ALIMINI KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KÖYCEĞİZ İLÇESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE KULLANILMAK ÜZERE HAZIR BETON ALIMINI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/371966

1-İdarenin

a) Adı : **KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi : **ULUCAMI MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO :79 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA**
c) Telefon ve faks numarası : **2522624005 - 2522624844**
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : **KÖYCEĞİZ İLÇESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE KULLANILMAK ÜZERE HAZIR BETON ALIMINI**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında hazır beton (beton nakli dahil)-150 m3 Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında hazır beton (beton nakli dahil)-150 m3 Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında hazır beton (beton nakli dahil)-100 m3**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **KÖYCEĞİZ İLÇESİ**
ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşme tarihinden itibaren 250 takvim günü içerisinde peyder pey olarak alınacaktır**
d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme tarihinden itibaren**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **24.03.2025 - 11:00**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir.

İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalatçı Belgesi

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

4.3.2.

4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:

G Uygunluk Belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren

250 (ikiyüzElli) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr'de

Basın : 2189360

Elin ile yaktığın ateşi, göz yaşınla sözdüremezsiniz.



Suriye'de Alevilere Yönelik Katliamlar Görmezden Geliniyor!

Köyceğiz Emek ve Demokrasi Güçleri, bugün (12 Mart) saat 17.30'da Köyceğiz Cumhuriyet Meydanı'nda tüm dünyanın gözü önünde insanlığa karşı işlenen saldırılara dur demek için basın açıklaması gerçekleştirdi.

Basın açıklamasını Köyceğiz Emek ve Demokrasi Güçleri adına Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Köyceğiz Şube Başkanı Sayın Nezahat DOĞAN okudu. Suriye'de, özellikle 8 Aralık'taki yönetim değişikliğinden sonra, Alevilere yönelik saldırılar artarak devam etmektedir. Ancak bu saldırılar sadece son günlere ait değildir; uzun zamandır sistematik olarak yürütülen bir kıyımın parçasıdır. Perşembe gününden bu yana İdlib, Humus ve Hama'da camilerden yapılan çağrılarla, Alevi inancına sahip halkımıza yönelik saldırılar doruk noktasına ulaşmış ve onlarca can acımasızca alınmıştır. Kadınların kaçıırılması, tecavüz tehdidiyle sindirilmesi, keyfi gözaltılar, işkenceler ve faili meçhul cinayetler artık sıradanlık kazanmıştır. Buna rağmen, mağdurlar yaşam haklarını savunduklarında "Esad artıkları" olarak etiketlenip suçlanmaktadır. Bu suçlamanın yersiz olduğunu kendileri de bilmekte ama Alevilerin ölümlerini meşrulaştırmak için kullanmaktadır. Colani ve Geçici Hükümetin Sorumluluğu Örtbas Edilemez!

Köyceğiz Emek ve Demokrasi Güçleri

ULAŞTIRMA VE TAŞIMACILIK SEKTÖRÜ BİR ARAYA GELDİ

MUTSO 16'ncı Meslek Komitesi ulaştırma ve taşımacılık sektörünün sorunlarını ve çözüm önerilerini ele almak amacıyla sektör temsilcileriyle bir araya geldi.

Ulaştırma ve taşımacılık sektörünü bünyesinde barındıran Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) 16'ncı Meslek Komitesi sektöre yönelik yaşanan sorun ve çözüm önerilerini ele almak amacıyla sektör temsilcileriyle bir araya geldi. 11 Mart Salı günü gerçekleştirilen toplantıya, MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, Muğla Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Arif Özer, 16'ncı Meslek Komite Başkanı Gökhan Kebir başta olmak üzere faaliyet alanındaki ulaştırma taşımacılık kooperatifleri başkanları katıldı.

Muğla il genelinde ve ilçelerde faaliyet gösteren ulaştırma ve taşımacılık sektörü temsilcileri, sektörde yaşanan sorunları dile getirdi. Toplantıda sektör temsilcilerinin yaşadığı sorunlar tek tek kayıt altına alınırken, bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri de değerlendirildi.

Başkan Bülent Karakuş, toplantıda yaptığı konuşmada turizm sezonu öncesi sektörün sorunlarını ve çözüm önerilerini değerlendirmek üzere bir araya geldiklerini ifade etti. Karakuş, sektör temsilcilerinden gelen önerilerin ilgili kurumlarla yapılacak çalışmalar kapsamında ele alınacağını ve çözüme kavuşturulması için takipçi olacaklarını belirtti. Karakuş ayrıca, "Sektörümüzün sorunlarını yakından takip ediyoruz. Amacımız, paydaşlarımızla ortak hareket ederek, sorunları en hızlı ve etkili şekilde çözmektir. Bu anlamda kurumlar arası koordinasyonu önemsiyor ve sektörü daha ileriye taşımaya hedefliyoruz," şeklinde konuştu.

Önümüzdeki günlerde, toplantıda kayıt altına alınan sorunların çözümüne yönelik olarak ilgili kurumlarla koordineli çalışmalara başlanacak.